
令和６年４月吉日 

同窓生の皆様 

東京山中・山高同窓会 

会   長   八木 重二郎 

事務局長  浅 川   弘 

当番期代表 米川  孝宏 

平田  徹也 

 

 

令和６年度（２０２４年度） 東京山中・山高同窓会総会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 若草の萌え出す季節になりましたが、皆様いかがお過ごしでしたでしょうか。 

さて、東京山中・山高同窓会総会を下記のとおり開催させていただきたく、皆様にご案内申し上げま

す。例年であれば５月開催のところ、会場の都合により、７月開催することといたしました。 

総会の運営につきましては、今年の当番期９８期（平成４年３月卒業生）の皆さんに頑張って頂くことと

なりますが、本年度は下記のとおり会場を変更しておりますので、お間違いのないようご注意いただきた

くよろしくお願い申し上げます。 

敬 具  

記 

 

１．日時  ２０２４年７月６日（土曜日）  １２：００～１４：００ （１１：３０より受付開始） 

２．会場  THE BAGUS PLACE バグースプレイス B１階  

 中央区銀座２－４－６   Tel. ０３（５５２４）３９９１ 

３．地図   

 
最寄駅）JR 各線 有楽町駅 中央口から徒歩約４分 

地下鉄メトロ有楽町線  銀座一丁目駅から徒歩約 1 分 

地下鉄メトロ銀座線 ・ 丸の内線 ・日比谷線 銀座駅から徒歩約 2 分 

 

 



 

４．出席者の回答期限 

 

整理の都合上、６月７日（金）迄に、下記の QR コードから出席のエントリーをお願いします。 

 
QR コード  

５．会費及び事前送金のお願い 

 

会費   ８，０００円 （男女同額）      学生 １，０００円 

 

 

１） 会費は、次のゆうちょ銀行口座又はみずほ銀行口座に６月１４日（金）迄に予めお振込

み下さいますようお願いいたします。なお、振込み手数料は、会員各位のご負担でお願い

申し上げます。 

・ゆうちょ銀行 

口座名 東京山中・山高同窓会 

ゆうちょ銀行口座からの振込は、 記号 １０１４０  番号 ８４１６３３５１（８桁） 

ゆうちょ銀行以外からの振込は、 店名 〇一八(ゼロイチハチ)  番号 ０１８ 

                      口座番号 ８４１６３３５（７桁） 

・みずほ銀行  

支店名：芝浦ｼｰﾊﾞﾝｽ出張所   口座名 東京山中・山高同窓会 

普通預金 口座番号 ２２４８０２０ 

２） 今回は完全予約制につき、必ず事前にお振込みをお願いいたします。 

３） 当日受付はいたしませんので、よろしくご理解のほどお願い申し上げます。 

 

５．寄付金について                            

    今後の総会運営費補助として、一口１,０００円の寄付金募集をさせていただいております。 

趣旨ご賛同の方は、会費と一緒にお振り込みいただくか、当日会場にてお申し出ください。 

 

以 上 

【ご参照】  東京同窓会ホームページ：http://yamako-tokyo.com 

ご不明の点は、以下の事務局にお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。 

 

           東京山中・山高同窓会事務局 浅川 弘（あさかわ ひろし） 

電話番号  ０９０－９７７８－３７０８ （携帯） 

e-mail     asakawah82@outlook.jp 


